第49回千葉MRIセミナー
謹啓、時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます。
2年間にわたり休止していましたが、このたび千葉MRIセミナーを再始動いたします。
本会初のweb開催、参加費無料でのご案内となります。
ご多用中の事と存じますが、何卒ご参加賜れましたら幸いです。

千葉MRIセミナー当番幹事 柳澤秀樹・川﨑康平

2022年8月20日 (土) 14:00-16:10

開催形式 : (Zoom Webinar)

安全管理

1. 基礎講演 14:00-14:50

✓ 安全に係るパラメータとその調整方法

シーメンスヘルスケア株式会社 利根裕史

2. テーマ演題 『安全管理の実際』

✓ MRIにおける貼付剤の注意点と当院の運用方法

東千葉メディカルセンター 村山大知

✓ 能動型デバイスへの対応：CIEDsの条件解釈と撮像設定

千葉県循環器病センター 川﨑康平

✓ MRI検査における 整形外科インプラントの影響
船橋整形外科病院 堂後和彦

3. 質疑応答 16:00-16:10

参加費

司会 船橋市立医療センター 柳澤秀樹

15:20-15:40

＊事前登録が必要となります。
プログラム掲載のURL又は登録用２次元コードをご利用頂きご対応をお願いします
（詳細裏面参照）
＊磁気共鳴専門技術者認定更新（5ポイント）が適応されます
＊13時50分頃より開場予定です

共催：千葉MRIセミナー・バイエル薬品株式会社

登録用２次元コード

15:00-15:20

15:40-16:00

参加方法のご案内

下記URL又は登録用２次元コードより登録をお願いします
https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_vsucl7WaQw-wqnmuvhYDVA

ウェビナー登録画面にて、お名前(漢字)・メールアドレス
・施設名・都道府県・出席証明書の要否をご入力頂き登録
をタップして下さい
ご登録アドレスへ視聴用URLが記載されたメールを自動
送信致します
開催日当日の登録も可能ですが、お早目の登録をお勧め
します

注意：登録後、メールが届かない方は迷惑メールに無いか
ご確認頂くか、「＠ZOOM.us」からメール受信可能な設定
を確認の上、再登録をお願いします

認定ポイント取得希望の方へのご案内

➢認定ポイント取得希望の方は登録時に出席証明書発行欄で「要」を選択下さい
➢本名（漢字）と事前登録時のメールアドレスでのZOOM入室が必要です
➢開催時間 14:00 – 16:10分のうち90%以上の参加が必要です
➢参加時間はアクセス時間で管理し、出席証明書を後日送付します
➢「開催時間が延長の際も、90%以上の参加率計算に延長分は入りません

ご不明な点がございましたら下記担当者までお問い合わせをお願い致します。
バイエル薬品株式会社 出井紀行
mobile:090-1581-3210 email :noriyuki.dei@bayer.com

当日の参加方法

ご登録完了後のメール内「ここをクリックして参加」をクリックしご入室下さい
13:50頃開場予定です
Meetingがまだ開始されていない場合は、
「このミーティングをホストが開始するまで待機します」の案内が表示されます
開催者がmeetingを開始するまでしばらくそのままでお待ち下さい

ご回答いただいた個人情報は、千葉MRIセミナーおよびバイエル薬品が取得し、主に本学術講演会の
運営・管理および日本磁気共鳴専門技術者認定機構の単位認定に使用します。
バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報
の利用目的」をご参照ください。https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fbayer.zoom.us%2Fwebinar%2Fregister%2FWN_vsucl7WaQw-wqnmuvhYDVA&data=05%7C01%7C%7C667f3a8f2114443f7a0f08da4ada904c%7Cfcb2b37b5da0466b9b830014b67a7c78%7C0%7C0%7C637904599818601174%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=lfDQIde3qnSNNQ3K8EUCQO%2BkdtniCjprP%2ByFs9%2FX6wQ%3D&reserved=0